PLANI MESIMOR PER KLASEN E TETE (VIII)

Nr. [Léndét mésimore Numri i oréve né vit [Numri i oréve né javé |Pérgindja
1{Gjuhé shqgipe 185 5 15.63%
2|Gjuhé angleze 185 5 15.63%
3[Matematiké 148 4 12.50%
4|Biologji 74 2 6.25%
5(Kimi 74 2 6.25%
6|Fiziké 74 2 6.25%
7[Histori 74 2 6.25%
8|Gjeografi 74 2 6.25%
9|Edukaté gytetare 37 1 3.13%

10|Edukaté muzikore 37 1 3.13%
11|Edukaté figurative 37 1 3.13%
12|Teknologji me TIK 37 1 3.13%
13|Edukaté fizike dhe sportive 74 2 6.25%
14|Gjuhé gjermane 74 2 6.25%
Gjithsej: 1184 32 100.00%




